1
03-0330-0154/B-05/2021-ESS-129306
Einbauschalter/Endschalter
Explosionsschutz
Endschalter
ATEX Ex II 2G Ex db IIC T6, T5 Gb
Ex II 2D Ex tb IIIC T80°C, T95°C Db
Prüfbescheinigung EPS 14 ATEX 1 766 X

0 –   andere Längen im Klartext angeben
Technische Änderungen vorbehalten.
Bestellangaben Einfachschalter
Zusatzbetätiger* Zusatzbetätiger*
4
DD 	 Schalt-	 Schalt-
	 kammer 1 	 kammer 2
11
21
22
33
1A
2A
2B
3C
EE Varianten
00 ohne Zusatzbetätiger
01
02
03
04
21
22
23
24
41
42
43
EE Varianten
44
45
46
47
48
49
61 Kunststoffrolle
62 Metallrolle
63 Kunststoffrolle
64 Metallrolle
66 Kunststoffrolle
73 Justlerschraube
03-0330-0154/B-05/2021-ESS-129306
0
Komplett-Bestellnummer**
Bitte Kennziffer einsetzen.
/-- *5 ** *7 1 *1
CBA ED
* *
ED
A 1 – 	 Einbauschalter mit Anschlussadern
2 – 	 Endschalter mit Anschlussleitung
B Kontaktwerkstoff 	 Umgebungstemperatur (Ta)
1 – 	 Silber  	 -20 °C bis +60 °C
3 – 	 Gold 	 -20 °C bis +60 °C
7 – 	 Silber 	 -60 °C bis +75 °C
8 – 	 Gold 	 -60 °C bis +75 °C
C Länge der Anschlussadern
5 –   500 mm
Länge der Anschlussleitung
3 –   3m
0 –   andere Längen im Klartext angeben
Bestellangaben Doppelschalter
Zusatzbetätiger* Kontaktart Zusatzbetätiger*